ATTIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
autovettura

Disponibilita liquide e mezzi equivalenti
Cassa

Banche

Titoli di stato

Rimanenze

CREDITI

Contributi da ricevere

Crediti v/fornitori

altri crediti

TOTALE ATTIVITA!

perdita d'esercizio

totale a pareggio

2014

€10.000

€17.175
€87.475
€ 15.000
€17.076

€9.951

€122
€156.799
€7.238
€164.037

STATO PATRIMONIALE

2013

€10.000

€8.744
€90.400
€15.000

€35.000

€167
€159.312
€32.411
€191.723

PASSIVITA

PATRIMONIO NETTO
avanzo di gestione 2009
avanzo di gestione 2010
avanzo di gestione 2011
disavanzo di gestione 2012
avanzo di gestione anni prec.
TOTALE PATRIMONIO NETTO
DEBITI
Altri debiti
Debiti verso fornitori
TFR lavoro subordinato
TOTALE PASSIVITA'

totale a pareggio

2014

€103.697
€103.697

€9.317
€18.323
€32.700
€164.037

€164.037

2013

€ 145.307
€1.787
€6.970

€17.956

€136.108
€11.024
€17.711
€ 26.880
€191.723

€191.723



