STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	2014	2013	PASSIVITA'	2014	2013
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			PATRIMONIO NETTO		
autovettura	€ 10.000	€ 10.000	avanzo di gestione 2009		€ 145.307
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti			avanzo di gestione 2010		€ 1.787
Cassa	€ 17.175	€ 8.744	avanzo di gestione 2011		€ 6.970
Banche	€ 87.475	€ 90.400	disavanzo di gestione 2012		€ 17.956
Titoli di stato	€ 15.000	€ 15.000	avanzo di gestione anni prec.	€ 103.697	
Rimanenze	€ 17.076		TOTALE PATRIMONIO NETTO	€ 103.697	€ 136.108
CREDITI			DEBITI		
Contributi da ricevere	€ 9.951	€ 35.000	Altri debiti	€ 9.317	€ 11.024
Crediti v/fornitori			Debiti verso fornitori	€ 18.323	€ 17.711
altri crediti	€ 122	€ 167	TFR lavoro subordinato	€ 32.700	€ 26.880
TOTALE ATTIVITA'	€ 156.799	€ 159.312	TOTALE PASSIVITA'	€ 164.037	€ 191.723
perdita d'esercizio	€ 7.238	€ 32.411			
totale a pareggio	€ 164.037	€ 191.723	totale a pareggio	€ 164.037	€ 191.723